UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :    289    /TM-GDĐT – VP           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2018

Về mời dự tập huấn khoá đào tạo

chuyên sâu về phương pháp giảng

dạy tiếng Anh cấp Tiểu học.

Kính gởi : Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận/Huyện.

Căn cứ theo thư mời số OUP-03/2018-HCMCDOET ngày 07/11/2018 của Oxford

University Press (OUP) Việt Nam về đề xuất tài trợ một khoá đào tạo chuyên sâu về phương

pháp giảng dạy tiếng Anh cấp Tiểu học Oxford Teachers’ Academy (OTA) cho 35 giáo viên

tiếng Anh của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh, Sở Giáo dục và Đào tạo phối

hợp với OUP tổ chức tập huấn với nội dung như sau :

1/- Thời gian : Bắt đầu lúc 8 giờ 00 (cả ngày), ngày 15, 16, 17 tháng 01 năm 2019

2/- Thành phần: Giáo viên tiếng Anh tiểu học của 24 quận/ huyện (theo danh sách đính

kèm)

3/- Địa điểm :     Khách sạn Saigon Prince,  3 Nguy n Huệ  Bến Ngh   Quận 1. (OUP dự

 trù chỗ ở 3 đêm cho 05 -10 giáo viên ngoại thành ở xa).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh đạo các Phòng GD&ĐT cử các cán bộ và giáo viên

tham dự đầy đủ  đúng thời gian nêu trên./.

            TL. GIÁM ĐỐC

        CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc “để báo cáo”          (Đã ký và đóng dấu)

- Phó Giám đốc phụ trách “để báo cáo”

- Lưu :VT,TiH.

    Đỗ Minh Hoàng

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM DỰ KHÓA TẬP HUẤN OXFORD TEACHER'S ACADEMY

Ngày 15,16,17 tháng 1/2018

      STT Q/H Họ và tên Đơn vị công tác

1 Q.1 Lê Nguy n Trà My TH Nguy n Huệ

2 Q.2 Bùi Thị Mỹ Trinh TH Lương Thế Vinh

3 Q.2 Đoàn Hồng Điệp TH Giồng Ông Tố

4 Q.3 Lưu Thị Mỹ Linh TH Nguy n Thái Sơn

5 Q.4 Trần Thị Hải Bằng TH Xóm Chiếu

6 Q.4 Nguy n Thị Kim Nhung TH Đặng Trần Côn

7 Q.5 Mai Hồng Trang TH Chính Nghĩa

8 Q.5 Đặng Thị Nguyệt Nga TH Lê Đình Chinh

9 Q.6 Nguy n Thị Kim Hoa TH Võ Văn Tần

10 Q.6 Huỳnh Thị Liên TH Châu Văn Liêm

11 Q.7 Lê Thanh Trúc TH Võ Thị Sáu

12 Q.8 Hồ Nữ Phương Quỳnh TH Âu Dương Lân

13 Q.9 Trần Thị Vân TH Long Bình

14 Q.9 Nguy n Thị Mai Hiên TH Lê Văn Việt

15 Q.10 Trần Thị Kim Vân TH Thiên Hộ Dương

16 Q.11 Trần Lê Đăng Khoa TH Lê Đình Chinh

17 Q.12 Trần Thanh Thảo  TH Nguy n Trãi

18 Q.12 Nguy n Thị Hồng Sỹ  TH Phạm văn Chiêu

19 Củ Chi Đỗ Thị Kim Hà TH An Phú 1

20 Củ Chi Trịnh Ngọc Nhi TH Phạm Văn Cội

21 Gò Vấp Trần Thiện Lộc TH Nguy n Viết Xuân

22 Nhà Bè Nguy n Thị Thanh Huyền TH Dương Văn Lịch

23 Bình Chánh Nguy n Thị Phương Thảo TH Bình Hưng

24 Bình Chánh Thái Thị Yến Châu TH Bình Chánh

25 Thủ Đức Nguy n Thị Thúy Hằng TH Đỗ Tấn Phong

26 Thủ Đức Lương Nhật Tiên TH Nguy n Văn Triết

27 Phú Nhuận Phạm Ngọc Phương Linh TH Phạm Ngọc Thạch

28 Hóc Môn Huỳnh Thị Hồng Huệ TH Nguy n An Ninh

29 Hóc Môn Huỳnh Ngọc Như TH Bùi Văn Ngữ

30 Bình Thạnh Phạm Thị Hồng Nhung TH Bình Qưới Tây

31 Cần Giờ Lê Thị Thiên Thanh TH Cần Thạnh

32 Cần Giờ Lê Thiị Kim Mai TH Bình Khánh

33 Bình Tân Lê Thị Thanh Trúc TH Lê Công Phép

34 Bình Tân Vũ Thị Thùy Dung TH Ngô Quyền

35 Tân Bình Mai Thị Ngọc Hạnh TH Lê Thị Hồng Gấm

36 Tân Phú Nguy n Vương Cẩm Vân TH Lê Thánh Tông